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07/12/2018 Arbitre : SYDA Gilles 1001676 28 A

Réf. PCN : 5312101 Classement général après 5 positions 3 1

Championnat Libre Alsace S1

14 Tables Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.27 du 21 juin 2018 ¤ Emmanuel et Sylvain

Place N° Licence Nom Prénom Départ Points Pcn

1 1017047 FROMMWEILER Lucas Alsace 04  3K S12 1468 560

2 1021249 FRITSCH Carlo Alsace 03  4T N12 1449 448

3 2006737 CHASSEUX Pauline Alsace 04  3T N4 1220 358

4 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3P O13 1014 286

5 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07  1T O5 978 229

6 1002300 CONVERT A d é Al 04 3T E1 918 1836 1002300 CONVERT André Alsace 04  3T E1 918 183

7 1010757 CADE Roger Alsace 07  2K O1 774 146

8 1001823 COULON Alain Alsace 05  2C N7 746 117

9 1021237 PARISOT Jérémie   0  4T N9 739 93

10 1001357 LEHR Serge Alsace 07  1T N8 689 75

11 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  2P O14 680 60

12 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  2P E6 653 50

13 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 04  2P S4 612 50

14 1015003 RITTER Eric Alsace 04 3P N2 553 5014 1015003 RITTER Eric Alsace 04  3P N2 553 50

15 1021236 BESSIERES Jean‐Eric Alsace 03  4K N14 511 50

16 1010315 GULLY Jean‐Marie Alsace 04  4P O8 488 50

17 1018337 BENDER Pascal   0  4T S3 451 50

18 1010312 DOLLINGER Romain Alsace 07  4P S11 379 50

19 1017783 LIBMAN Bernard Alsace 04  3K O6 376 50

20 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1N N11 356 50

21 1011970 BRUN Jean‐Paul 0 4T O10 327 50

22 1001201 JACOB Edouard Alsace 03 2K S1 302 5022 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  2K S1 302 50

23 1002958 RUAUX Daniel Alsace 07  3T S7 250 50

24 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07  3P N13 198 50

25 1009207 AUBERT Marc Alsace 04  2C N10 170 50

26 2007507 WEISS Maguy Alsace 03  4T S9 119 50

27 1011971 SCHMITT Gérard Alsace 07  3C E9 76 50

28 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 04  2P O11 48 50

29 1019111 PETER Rémy Alsace 04  3K E10 ‐24 0

30 1018634 RHOMER Philippe Alsace 07 3T O9 ‐148 030 1018634 RHOMER Philippe Alsace 07  3T O9 ‐148 0

31 1013687 KLINGENSTEIN Christian Alsace 03  2T N5 ‐153 0

32 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 04  2K E8 ‐184 0

33 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2C S8 ‐294 0

34 1019745 FEDER Julien Alsace 07  4C E4 ‐310 0

35 1019911 PFISTER Michel Alsace 03  4C S13 ‐337 0

36 1019112 GAYRARD Gérard Midi Pyr. 23  4C S6 ‐357 0

37 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1P N1 ‐371 0

38 1007085 EVRARD Jean‐Claude Alsace 04  3K E14 ‐412 038 1007085 EVRARD Jean Claude Alsace 04  3K E14 412 0

39 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04  2P O3 ‐413 0

39 1019719 KOHLMANN Roger Alsace 07  4C E5 ‐413 0

41 1021140 BENARD Patrick 0 4T E12 ‐475 0

42 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07  3C S10 ‐485 0

43 1011976 WILLM Philippe Alsace 07  3P E7 ‐491 0

44 1008641 LE CORRE Pierrot   0  4T E13 ‐530 0

45 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C O12 ‐542 0

46 1019718 MENY Marcel Alsace 07  3T O4 ‐579 046 1019718 MENY Marcel Alsace 07  3T O4 579 0

47 2001103 SCHWEITZER Marie‐Thérèse Alsace 04  2C O2 ‐604 0

48 1019463 DEBIN Thierry   0  4T N6 ‐693 0

49 1001018 WEIMERT Raymond Alsace 05  1C E11 ‐777 0

50 1021238 PARISOT Lucas   0  4T S2 ‐796 0

51 2005776 SYDA Nathalie Alsace 04  2P S14 ‐877 0

52 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 07  3P S5 ‐1006 0

53 1010731 SEYLLER Daniel Alsace 07  4P N3 ‐1243 0

54 1001753 PETER Jean‐Paul Alsace 03  3P E3 ‐1289 0



CG5312102A.xls

08/12/2018 Arbitre : SYDA Gilles 1001676 28 A

Réf. PCN : 5312102 Classement général après 5 positions 3 1

Championnat Libre Alsace S2

14 Tables Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.27 du 21 juin 2018 ¤ Emmanuel et Sylvain

Place N° Licence Nom Prénom Départ Points Pcn

1 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 04  2P S4 N13 1961 2016

2 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07  1T O5 N5 1945 1895

3 1017047 FROMMWEILER Lucas Alsace 04  3K S12 N1 1533 1781

4 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3P O13 N4 1523 1674

5 1010757 CADE Roger Alsace 07  2K O1 N7 1440 1573

6 1001116 SCHWEITZER Ch i ti Al 04 2P O14 N11 1427 14796 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  2P O14 N11 1427 1479

7 1001018 WEIMERT Raymond Alsace 05  1C E11 O7 1271 1390

8 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1N N11 S6 1213 1307

9 1002300 CONVERT André Alsace 04  3T E1 N6 1126 1228

10 1021249 FRITSCH Carlo Alsace 03  4T N12 N2 1105 1155

11 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  2K S1 S8 1081 1085

12 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 04  2P O11 S14 950 1020

13 1019911 PFISTER Michel Alsace 03  4C S13 E7 757 959

14 1021236 BESSIERES Jean Eric Alsace 03 4K N14 S1 737 90114 1021236 BESSIERES Jean‐Eric Alsace 03  4K N14 S1 737 901

15 1018337 BENDER Pascal   0  4T S3 S3 585 847

16 1001753 PETER Jean‐Paul Alsace 03  3P E3 O12 576 796

17 1015003 RITTER Eric Alsace 04  3P N2 N14 571 749

18 1010315 GULLY Jean‐Marie Alsace 04  4P O8 S2 532 704

19 2006737 CHASSEUX Pauline Alsace 04  3T N4 N3 486 661

20 1010312 DOLLINGER Romain Alsace 07  4P S11 S4 465 622

21 1018634 RHOMER Philippe Alsace 07  3T O9 E2 389 584

22 1002958 RUAUX Daniel Alsace 07 3T S7 S9 374 54922 1002958 RUAUX Daniel Alsace 07  3T S7 S9 374 549

23 1011970 BRUN Jean‐Paul 0 4T O10 S7 301 516

24 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 04  2K E8 E4 260 485

25 1021237 PARISOT Jérémie   0  4T N9 N9 164 456

26 1009207 AUBERT Marc Alsace 04  2C N10 S11 ‐16 429

27 1019745 FEDER Julien Alsace 07  4C E4 E6 ‐47 403

28 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  2P E6 N12 ‐57 379

29 1019112 GAYRARD Gérard Midi Pyr. 23  4C S6 E8 ‐63 0

30 1007085 EVRARD Jean‐Claude Alsace 04 3K E14 E10 ‐67 030 1007085 EVRARD Jean‐Claude Alsace 04  3K E14 E10 ‐67 0

31 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1P N1 E9 ‐69 0

32 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07  3P N13 S10 ‐92 0

33 2001103 SCHWEITZER Marie‐Thérèse Alsace 04  2C O2 O5 ‐146 0

34 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04  2P O3 E11 ‐360 0

35 2007507 WEISS Maguy Alsace 03  4T S9 S12 ‐371 0

36 1001357 LEHR Serge Alsace 07  1T N8 N10 ‐490 0

37 1019463 DEBIN Thierry   0  4T N6 O6 ‐499 0

38 1019111 PETER Rémy Alsace 04 3K E10 E1 ‐501 038 1019111 PETER Rémy Alsace 04  3K E10 E1 501 0

38 1019910 WALCH Joseph Alsace 07  4K O7 O14 ‐501 0

40 1017783 LIBMAN Bernard Alsace 04  3K O6 S5 ‐550 0

41 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C O12 O3 ‐645 0

42 2005776 SYDA Nathalie Alsace 04  2P S14 O9 ‐731 0

43 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2C S8 E5 ‐788 0

44 1021140 BENARD Patrick 0 4T E12 E13 ‐811 0

45 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07  3C S10 E14 ‐899 0

46 1011971 SCHMITT Gérard Alsace 07  3C E9 S13 ‐948 046 1011971 SCHMITT Gérard Alsace 07  3C E9 S13 948 0

47 1008641 LE CORRE Pierrot   0  4T E13 O2 ‐953 0

48 1019718 MENY Marcel Alsace 07  3T O4 O4 ‐1104 0

49 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 07  3P S5 O10 ‐1107 0

50 1019719 KOHLMANN Roger Alsace 07  4C E5 E12 ‐1133 0

51 1011976 WILLM Philippe Alsace 07  3P E7 O1 ‐1255 0

52 1021238 PARISOT Lucas   0  4T S2 O8 ‐1295 0

53 1001823 COULON Alain Alsace 05  2C N7 N8 ‐1459 0

54 1019467 ROUSSEL Maurice Alsace 04 4P E2 O13 ‐1508 0


